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Fethiye GÜZELCAN 1939 yılında İzmir’de dünyaya geldi. Altı çocuklu Hacere-Mustafa KARTALCIKLAR 
ailesinin en küçüğü ve tek kız evladıdır. İlkokul mezunudur. El sanatlarına ilgi duymuş ve çok sayıda 
kursa katılarak katıldığı kursları başarıyla bitirmiştir. 1957 yılında hayatını iş insanlarımızdan Aziz 
Ramazan GÜZELCAN’la birleştirmiş ve 63 yıl süren mutlu evliliklerinden Sait Ramazan, Demir Ali ve 
Mübeccel adında üç çocukları dünyaya gelmiştir. 

 Gönül GÜZELCAN 1954 yılında İzmir’de dünyaya geldi. İki çocuklu Münevver-Hasan ÖZTEN ailesinin ilk 
evladı olarak dünyaya gelmiştir. Kardeşinin ismi ise Selim’dir. İlköğretim sonrası güzel sanatlar ve 
modaya ilgi duymuş bu alanlarda eğitimler almış, dikiş kurslarına katılmıştır. Resim alanında kendisini 
geliştirmiş ve değişik zamanlarda kendi adına sergiler açarak yaptığı eserleri tanıtmıştır. Yüzden fazla 
eseri bulunmaktadır. 25.09.1972 yılında hayatını iş insanlarımızdan Erol GÜZELCAN’la birleştirmiş ve 
mutlu evliliklerinden Sait ve Sevda adında iki çocukları dünyaya gelmiştir. Oktay, Yalım, Eren ve Berk 
adında dört toruna sahiptir. 

Güzelcan ailesi ülkenin gelişmesinde eğitimin önemini kavramış ve bu alanda yatırımlar yaparak 2000-
2020 yılları arasında 5 bağımsız ve birde ek bina olmak üzere altı okul yaparak Milli Eğitim Bakanlığımıza 
bağışlamıştır. Şu an itibariyle Güzelcan ailesinin yaptırdığı okullarda 4500 öğrenci eğitim ve öğretim 
faaliyetlerinden yararlanmaktadır. 

Son olarak; yapımı 29 Ekim 2020 tarihinde tamamlanan 18 derslikli FETHİYE-GÖNÜL GÜZELCAN 
ANADOLU LİSESİ, 562 öğrenci ile, 2020-2021 Eğitim Öğretim yılında Eğitim Öğretim faaliyetine 
başlamıştır. Hayırseverimiz Fethiye GÜZELCAN 14.09.2020 tarihinde vefat etmiş olup çok istediği 
okullarının açılışını dünya gözüyle görememiştir. Merhumeye Allahtan Rahmet dileriz. Eseri ile hep 
aramızda olacaktır. Hayırseverlerimiz ve yakınları tarafından okulların ihtiyaçları ve bakımları yakinen 
takip edilmekte, gerekli iyileştirmeler en kısa sürede tamamlanmaktadır. 

Öğretmen, Öğrenci ve Velilerimiz adına GÜZELCAN Ailesine saygı ve sevgilerle… 


